

XXX JUBILEUSZOWY TYDZIEŃ KULTURY JĘZYKA W WOJEWÓDZTWIE ŚWIĘTOKRZYSKIM

RELACJA Z WYDARZENIA¹

Nazwa instytucji/szkoły/miejscowość	
Publiczna Szkoła Podstawowa im. 100. Rocznicy Odzyskania Niepodległości przez Polskę w Korzecku	
Tytuł przedsięwzięcia:	Tydzień Kultury Języka Polskiego
Czas i miejsce imprezy:	14-18 marca 2022 Publiczna Szkoła Podstawowa w Korzecku
Forma online czy bezpośrednia:	Bezpośrednia
Forma przedsięwzięcia (np. konkurs, warsztat, wykład, konferencja, seminarium, turniej, quiz, itp.)	Konkursy, turnieje
Liczba uczestników: (faktyczna lub orientacyjna/liczba odston w przypadku wydarzenia online)	60 uczniów
Odbiorcy: (dzieci lub młodzież - etap edukacyjny – klasa, dorośli)	Oddziały przedszkolne Klasy I - VIII
Krótką relacją: Ciekawostki/uwagi (Informacje warte zaznaczenia, podkreślenia)	<p>Uczniowie naszej szkoły aktywnie i z dużym zaangażowaniem uczestniczyli w Tygodniu Kultury Języka Polskiego. Dzieci z oddziału przedszkolnego, po wysłuchaniu fragmentu bajki autorstwa Marii Konopnickiej „O krasnoludkach i sierotce Marysi” swoimi pięknymi ilustracjami udowodniły, że krasnoludki są na świecie.</p> <p>Uczniowie klas I-III napisali dyktando ortograficzne i wykonali komiks do wiersza „A jak podszedł król na wojnę”</p> <p>Najstarsi uczniowie, tj. klasy IV – VIII napisali dyktando ortograficzne oraz w wersji graficznej przedstawili ulubioną postać literacką.</p> <p>Największym zainteresowaniem cieszył się jednak turniej „Jeden z dziesięciu”, który został przeprowadzony dla każdego etapu edukacyjnego. Uczestnicy wykazali się wszechstronną wiedzą.</p> <p>Zwycięzcy konkursów zostali nagrodzeni dyplomami i nagrodami.</p>
Można dołączyć dokumentację	

¹ **Uwaga!** Proszę wypełniać wg zasad: czcionka *calibri* 11, interlinia – *pojedyncza*; nie więcej niż 1-2 strony

fotograficzną/filmik/link do wydarzenia, itp. ²	
---	--

Podpis organizatora

² Jeśli Państwo chcą przesłać zdjęcia lub filmik, to proszę przesłać w oddzielnym pliku wraz z formatką; jeśli link, to proszę go umieścić go we wskazanej rubryce